



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΑΡΘΡΟ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΕΚΚ - ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Τα προϊόντα που διατίθενται ως ΑΕΚΚ αφορούν στα παρακάτω άρθρα

| A/A | Είδος εργασίας | Κωδικός άρθρου | Αρ. Τιμ. | Εκτιμώμενο κόστος βάσει κατηγορίας αποβλήτων (ενδεικτικά) - €/t | Υπολογισμός Κόστους |
|-----|---|----------------------|----------|---|--|
| 1 | Καθαίρεσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης | NET ΟΙΚ-Α 22.15.1 | 001 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.01.01 2,50 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : 95m ³ | 95m ³ * 2,40t/m ³ * 2,50€/t = 570,00€ |
| 2 | Καθαίρεσεις. Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή. | NET ΟΙΚ-Α 22.2 | 002 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.01.07 8,90 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : 55m ³ | 55m ³ * 2,30t/m ³ * 8,90€/t = 1125,85€ |
| 3 | Καθαίρεσεις. Καθαίρεσεις πλινθοδομών. | NET ΟΙΚ-Α 22.4 | 003 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.01.07 8,90 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : 15m ³ | 15m ³ * 2,30t/m ³ * 8,90€/t = 307,05€ |
| 4 | Καθαίρεσεις. Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών | NET ΟΙΚ-Α 22.20.1 | 004 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.01.07 8,90 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : 501m ² * 0,10m = 50,1m ³ | 50,1m ³ * 2,50t/m ³ * 8,90€/t = 1114,73€ |
| 5 | Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εξσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη | NET ΟΙΚ-Α 20.5.1 | 005 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.05.04 2,30 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : 80m ³ | 80m ³ * 1,80t/m ³ * 2,30€/t = 331,20€ |
| 6 | Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εξσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, παρουσία Αρχαιολόγου | NEA 023.3.69 | 006 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.05.04 2,30 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : 250m ³ | 250m ³ * 1,80t/m ³ * 2,30€/t = 1035,00€ |
| 7 | Καθαίρεσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης | NEA 023.3.70 | 007 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.01.01 2,50 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : 10m ³ | 10m ³ * 2,40t/m ³ * 2,50€/t = 60,00€ |

| A/A | Είδος εργασίας | Κωδικός άρθρου | Αρ. Τιμ. | Εκτιμώμενο κόστος βάσει κατηγορίας αποβλήτων (ενδεικτικά) - €/t | Υπολογισμός Κόστους |
|-----|--|----------------------|----------|---|--|
| 8 | Καθαιρέσεις. Αποξήλωση δαπέδων παντός τύπου ή επενδύσεων. | NEA 023.3.71 | 008 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.09.04 11,80 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : $254,34\text{m}^2 * 0,15\text{m} = 38,15\text{m}^3$ | $38,15\text{m}^3 * 2,50\text{t}/\text{m}^3 * 11,80\text{€/t} = \mathbf{1125,43\text{€}}$ |
| 9 | Καθαιρέσεις. Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων. Για μεταλλικά κιγκλιδώματα | NET ΟΙΚ-Α 22.65.2 | 009 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.09.04 16,00 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : 0,575t | $0,575\text{t} * 16,00\text{€/t} = \mathbf{9,20\text{€}}$ |
| 10 | Καθαιρέσεις. Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων. | NET ΟΙΚ-Α 22.45 | 010 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.09.04 16,00 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : $104\text{m}^2 * 0,10\text{m} = 10,40\text{m}^3$ | $10,40\text{m}^3 * 7,00\text{t}/\text{m}^3 * 16,00\text{€/t} = \mathbf{1164,80\text{€}}$ |
| 11 | Καθαιρέσεις. Καθαίρεση επικεραμώσεων. Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων σε ποσοστό > 50 | NET ΟΙΚ-Α 22.22.2 | 011 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.01.07 8,90 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : $380\text{m}^2 * 0,10\text{m} = 38\text{m}^3$ | $38\text{m}^3 * 2,50\text{t}/\text{m}^3 * 8,90\text{€/t} = \mathbf{845,50\text{€}}$ |
| 12 | Καθαιρέσεις. Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης. | NET ΟΙΚ-Α 22.51 | 012 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.01.07 8,90 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : 16m^3 | $16\text{m}^3 * 2,50\text{t}/\text{m}^3 * 8,90\text{€/t} = \mathbf{356,00\text{€}}$ |
| 13 | Καθαιρέσεις. Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου. | NET ΟΙΚ-Α 22.53 | 013 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.09.04 16,00 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : $15\text{m}^2 * 0,05\text{m} = 0,75\text{m}^3$ | $0,75\text{m}^3 * 2,50\text{t}/\text{m}^3 * 16,00\text{€/t} = \mathbf{30,00\text{€}}$ |
| 14 | Καθαιρέσεις. Καθαίρεση επιχρισμάτων. | NET ΟΙΚ-Α 22.23 | 016 | Κωδικός ΕΚΑ: 17.01.07 8,90 ΕΥΡΩ/ΤΟΝΟ Υπολογιζόμενη ποσότητα προς διάθεση : $250\text{m}^2 * 0,03\text{m} = 25\text{m}^3$ | $7,5\text{m}^3 * 2,50\text{t}/\text{m}^3 * 8,90\text{€/t} = \mathbf{166,88\text{€}}$ |

| | |
|----------------------|------------|
| ΣΥΝΟΛΟ ΑΕΕΚ | 8.241,64 € |
| ΠΡΟΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ | 8.300,00 € |